EXTRATO DO CONTRATO Nº 19/2021

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE

OLÍMPIA

CONTRATADA: CAMPVÍDEO COMÉRCIO DE ELETRÔNICOS LTDA. - ME

CNPJ/MF nº:  13.026.533/0001-94

CONTRATO Nº: 19/2021

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA VISANDO A

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE ÁUDIO E VÍDEO COM A INSTALAÇÃO

E CONFIGURAÇÃO E SERVIÇOS DE TREINAMENTO E CAPACITAÇÃO.

VALOR GLOBAL: R$ 90.000,00 (NOVENTA MIL REAIS)

DATA DA ASSINATURA: 02/08/2021